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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

05001-
33-33-
013-
2022-
00540-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

A LA ENE
SAS

MUNICIPIOS
ASOCIADOS DEL
ALTIPLANO DEL
ORIENTE
ANTIOQUEÑO

Ejecutivo Singular 26/10/2023 31/10/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
LFP- traslado
al demandado
del recurso de
reposición
inrerpuesto
por el
demandante

26/10/2023

2

05001-
33-33-
013-
2023-
00001-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROBINSON
ALBEIRO
PULGARIN
RODRIGUEZ

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2023 31/10/2023

Traslado de
las
Excepciones -
LFP-
contestaciones
presentadas
para quienes
no operó
traslado
automático

26/10/2023

3

05001-
33-33-
013-
2023-
00003-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS
MARIO
BELLO
PATRIDS

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2023 31/10/2023

Traslado de
las
Excepciones -
LFP-
contestaciones
presentadas
para quienes
no operó
traslado
automático

26/10/2023

4

05001-
33-33-
013-
2023-
00007-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OMAIRA
ATEHORTUA
SANCHEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DISTRITO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2023 31/10/2023

Traslado de
las
Excepciones -
LFP-
contestaciones
presentadas
para quienes
no operó
traslado
automático

26/10/2023

5

05001-
33-33-
013-
2023-
00008-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADRIANA
MARIA
MAYA
GALLEGO

CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2023 31/10/2023

Traslado de
las
Excepciones -
LFP-
contestaciones
presentadas
para quienes
no operó
traslado
automático

26/10/2023

6

05001-
33-33-
013-
2023-
00009-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILMAR
AUGUSTO
FLOREZ
CARDONA

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2023 31/10/2023

Traslado de
las
Excepciones -
LFP-
contestaciones
presentadas
para quienes
no operó
traslado
automático

26/10/2023

7 05001-
33-33-
013-
2023-
00010-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LINA MARIA
RAMIREZ
AGUDELO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2023 31/10/2023 Traslado de
las
Excepciones -
LFP-
contestaciones
presentadas

26/10/2023

Juzgados Administrativos de Medellín Juzgado Administrativo 013 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 26/10/2023
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MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

para quienes
no operó
traslado
automático


