Juzgados Administrativos de Medellín Juzgado Administrativo 013 Administrativo Oral TRASLADO DE FECHA: 26/10/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
	05001- 33-33- 013- 2022- 00540-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	A LA ENE SAS	MUNICIPIOS ASOCIADOS DEL ALTIPLANO DEL ORIENTE ANTIOQUEÑO	Ejecutivo Singular	26/10/2023	31/10/2023	Traslado Art. 110 C.G.P LFP- traslado al demandado del recurso de reposición inrerpuesto por el demandante		26/10/2023
	05001- 33-33- 013- 2023- 00001-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ROBINSON ALBEIRO PULGARIN RODRIGUEZ	DISTRITO DE CIENCIA - TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN, NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2023	31/10/2023	Traslado de las Excepciones - LFP- contestaciones presentadas para quienes no operó traslado automático		26/10/2023
3	05001- 33-33- 013- 2023- 00003-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	CARLOS MARIO BELLO PATRIDS	DISTRITO DE CIENCIA - TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN, NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2023	31/10/2023	Traslado de las Excepciones - LFP- contestaciones presentadas para quienes no operó traslado automático		26/10/2023
	05001- 33-33- 013- 2023- 00007-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	OMAIRA ATEHORTUA SANCHEZ	NACION- MINISTERIO DE EDUCACIÓN- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DISTRITO DE MEDELLIN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2023	31/10/2023	Traslado de las Excepciones - LFP- contestaciones presentadas para quienes no operó traslado automático		26/10/2023
5	05001- 33-33- 013- 2023- 00008-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ADRIANA MARIA MAYA GALLEGO	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2023	31/10/2023	Traslado de las Excepciones - LFP- contestaciones presentadas para quienes no operó traslado automático		26/10/2023
	05001- 33-33- 013- 2023- 00009-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	FLOREZ CARDONA	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2023	31/10/2023	Traslado de las Excepciones - LFP- contestaciones presentadas para quienes no operó traslado automático		26/10/2023
	33-33-	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LINA MARIA RAMIREZ AGUDELO	-	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2023		Traslado de las Excepciones - LFP- contestaciones presentadas		26/10/2023

25/10/23, 21:29

	MAGISTERIO, MUNICIPIO DE MEDELLIN	para quienes no operó traslado	
	MEDEBERY	automático	